
1 / 2

Štíhlý elegantní 27" monitor

s rozlišením Quad HD, bezrámečkovým

panelem AH-IPS a mnoha

integrovanými multimediálními

konektory

Úžasný 27palcový displej Q2781PQ se pyšní stylovou asymetrickou

základnou a extrémně tenkým profilem pro dosažení moderního

minimalistického vzhledu. Panel AH-IPS bez okrajů po všech čtyřech

stranách produkuje nádherný obraz s věrnými barvami a velmi širokými

pozorovacími úhly. Špičkový výkon je dále podpořen řadou chytrých

funkcí, včetně funkce e-Saver pro snížení spotřeby energie a technologie

pro zamezení blikání minimalizující námahu očí. Díky vestavěnému

konektoru pro sluchátka, portu DisplayPort a dvěma konektorům HDMI

můžete téměř okamžitě začít pracovat nebo si užívat své oblíbené

zábavy.

Přednosti

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

Rozlišení QHD

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440

zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz

zachycující i ty nejjemnější detaily. Širokoúhlý

poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru

pro zábavu i práci, a navíc umožňuje

vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní

velikosti.

Tenká konstrukce

Méně je někdy více: Díky minimalistickému,

tenkému profilu tento monitor ladně zapadne do

vašeho pracovního prostředí a nebude vám

překážet ve výhledu kvůli objemnému tělu.

Užijte si více prostoru na pracovním stole,

snadné přenášení a přitažlivý design tohoto

vycizelovaného, lehkého displeje

Q2781PQ



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu Q2781PQ

EAN 4038986185813

Kanál B2C

Produktová řada Řada Style

Designová

kategorie

81 ID

Datum uvedení

(ETA)

01.07.2016

VNĚJŠÍ

Typ rámečku

(přední)

Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Lesklá

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně

(zadní strana)

Lesklá

ERGONOMIE

Naklonění -2/16

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

PŘEDNOSTI

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ne

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v

palcích)

27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,58

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický

kontrastní poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2331

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie

ve vypnutém stavu

ve Wattech

0,5

Energetická třída B

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 2

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro

rychlé nabíjení

Ne

D-SUB (VGA) 1x

Integrovaný

mikrofon

Ne

Audio výstup Výstup pro

sluchátka (3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

452(H) x 615(W) x

197(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

528(H) x 695(W) x

237(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v

kg)

7,93

Čistá hmotnost

bez balení (kg)

5,23


